

## Product Specification

### General Information

<b>Item, detailed description</b>	Herb tea blend Vata (no additional flavoring) Ayurvedic blend Hugarró folding box with 12 pyramids of 3.5g ea.
<b>Item Number</b>	22864PYTK-12S
<b>HS-Code / customs tariff code</b>	21069092
<b>U.S. compatible</b>	Yes
<b>Japan compatible</b>	Yes

### Ingredients

cinnamon pieces, liquorice root, ginger pieces, fennel, orange peel, cardamom (whole). Contains liquorice root - in case of high blood pressure, excessive consumption of this product should be avoided. Important: Always brew with boiling water and let infuse for 5-10 minutes in order to obtain a safe beverage!

### forms of nutrition

Type	Description	
Vegan	No ingredients of animal origin	Yes
Lacto-vegetarian	No ingredients of animal origin, except milk constituents and/or Honey	Yes
Ovo-vegetarian	No ingredients of animal origin, except egg constituents and/or Honey	Yes
Vegetarian	No ingredients of animal origin, except milk constituents, egg constituents and/or Honey	Yes

### Conditions of Warehousing, Usage and Transport

Condition of Warehousing / Transport	Store cool, dry and dark
Remaining term after production/delivery	18 months

Issued on / by	FLORES 19.01.22 13:46	Approved on / by	SAHA 20.01.22 12:23	Validated on / by	SAHA 20.01.22 12:24
----------------	--------------------------	------------------	------------------------	-------------------	------------------------

## Product Specification

### Food Safety Data Sheet

We guarantee that this product complies with national and European legislations, with particular reference to the special legislations applicable to the specific product area. In particular, the product is marketed in accordance with Regulation (EC) No 1881/2006 setting maximum levels for certain contaminants in foodstuffs and Regulation (EC) No 396/2005 on maximum levels of pesticide residues in foodstuffs, as well as THIE's recommended microbiological specification. The traceability of the raw material from the finished product to the raw material delivery is guaranteed according to Regulation (EC) No 1830/2003 and Regulation (EC) No 178/2002. All packaging and packaging materials in which our products are supplied are suitable for food and comply with Regulation (EC) No 1935/2004.

### GMO Statement

To our knowledge and the statements of our suppliers we can confirm, that the product does not contain GMO. This product does not require labeling according to the regulations (EC) No 1829/2003 and (EC) No 1830/2003.

### Allergen statement

May contain production-related technically unavoidable traces of milk (including lactose), soybeans/soybean products, celery, edible nuts, and peanuts

### Azo-dye

This product does not contain Azo-dyes.

### Irradiation

This product does not contain components that have been exposed to irradiation. (Ultraviolet and ionised rays)

### Content of Foreign Bodies

The product contains max. 2% other plant parts and non-plant parts. Free from live insects and visible mold.

This declaration of conformity is valid for 3 years after issuing. In light of significant amendments, this declaration of conformity becomes invalid. This declaration is valid without signature.

Issued on / by	FLORES 19.01.22 13:46	Approved on / by	SAHA 20.01.22 12:23	Validated on / by	SAHA 20.01.22 12:24
----------------	--------------------------	------------------	------------------------	-------------------	------------------------